Propositura INDICAÇÃO - 058/2024

De: Fabio M. - SGP

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 28/03/2024 às 14:33:03

Setores envolvidos:

SGP

INDICA a fixação de uma placa na Unidade de Saúde do Posto Bairro Alto

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA  que providencie uma
placa de designação da Unidade de Saúde do Posto Bairro Alto com o nome do senhor Evilásio da Silva Gomes.

JUSTIFICATIVA

Considerando a Lei Municipal nº 730/2019 que denomina o Posto de Saúde do Bairro Alto como Evilásio da Silva
Gomes, resta somente formalizar a homenagem ao ilustre munícipe com a fixação da referida placa.

JAIR DA SILVA

Vereador

1Doc:          1/1

	1. RESP REQUERMENTO 3924
	2. RESP REQUERMENTO 3824
	3. RESP REQUERMENTO 3524
	4. PROJETO DECRETO LEGISLATIVO 01
	5. PROJETO DECRETO LEGISLATIVO 02
	6. INDICAÇÃO 58
	7. INDICAÇÃO 59
	8. INDICAÇÃO 60
	9. REQUERIMENTO 44
	10. PROJETO RESOLUÇÃO 3
	11. PROJETO RESOLUÇÃO 5
	12. PROJETO RESOLUÇÃO 6